
PALLOTYŃSKIE BIURO PIELGRZYMKOWO-TURYSTYCZNE PEREGRINUS SP. Z O.O. 

ul. Skaryszewska 12 03-802 Warszawa   tel.: +48 226191502; +48 226186723 

www.bp.ecclesia.org.pl     •      e-mail: bop@ecclesia.org.pl  

Konto: PKO BP SA    nr 19 1020 1042 0000 8902 0454 7063 

NIP 1133027180      REGON 387988247     KRS 0000905621 

 

Biuro czynne od poniedziałku do piątku: 8.30 - 16.30 
 

 

PROGRAM PIELGRZYMKI 
 

FATIMA 
 

Odmawiajcie codziennie różaniec, 

aby zyskać pokój dla świata i koniec wojny… 
 

7 dni, samolotowo - autokarowa, wyżywienie pełne 
 

 

1 DZIEŃ: WARSZAWA – LIZBONA – FATIMA 

 Przelot z Warszawy do Lizbony. Przejazd do Fatimy.  

 W Fatimie codziennie wieczorem uczestnictwo w różańcu i procesji                

ze świecami. 

2 DZIEŃ: FATIMA – ALJUSTREL – FATIMA 

 Przed południem: nawiedzenie sanktuarium – zapoznanie się z historią tego 

miejsca i historią objawień, zwiedzanie Muzeum „Fatima Światło i Pokój”. 

Po południu droga krzyżowa oraz miejsca objawień w Valinhos                            

i Loca do Cabeço. Zwiedzanie domów dzieci w miejscowości Aljustrel. 

3 DZIEŃ: FATIMA – LIZBONA – FATIMA 

 Całodzienna wycieczka do Lizbony. Zwiedzanie miasta – dzielnica Belem 

(klasztor hieronimitów, Wieża Betlejemska, Pomnik Odkryć 

Geograficznych), dzielnica Alfama (katedra, kościół św. Antoniego).  

4 DZIEŃ: FATIMA 

 Uczestnictwo w uroczystościach niedzielnych: różaniec, procesja,                                        

Msza św. międzynarodowa. Po południu: wycieczka do położonych                  

w pobliżu Fatimy pięknych jaskiń. 

5 DZIEŃ: FATIMA – BATALHA – ALCOBAÇA – NAZARE – FATIMA 

 Całodzienny wyjazd do klasztorów w Batalha i Alcobaça oraz miejscowości 

rybackiej Nazare (kościół Matki Bożej z Nazare). Po południu odpoczynek         

na plaży.  

6 DZIEŃ: FATIMA – COIMBRA – FATIMA 

 Wycieczka do Coimbry – kaplica w klasztorze sióstr karmelitanek, 

zwiedzanie uniwersytetu, Starej Katedry, Nowego Klasztoru św. Klary.  

7 DZIEŃ: FATIMA – LIZBONA – WARSZAWA 

 Przejazd z Fatimy do Lizbony. Przelot z Lizbony do Warszawy. 

 

 

 

 

http://www.bp.ecclesia.org.pl/


ZAPEWNIAMY: 

• przeloty samolotem 

• przejazdy klimatyzowanym autokarem   

• noclegi w hotelu 4* (pokoje 2-osobowe z łazienkami) 

• wyżywienie pełne (3 posiłki, do obiadów oraz kolacji woda i wino) 

• bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych oraz świadczenia  

             zwyczajowe 

• ubezpieczenie oraz obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 

• opiekę pilota pielgrzymkowego 

• Msze św. 
 

 

TERMIN  16.04 – 22.04.2026 
 

CENA  890 EUR + 1990 PLN 
 

Opłata za pielgrzymkę może być regulowana na dwa sposoby: 

1. całość kwoty w złotych polskich. Ostateczna wpłata jest sumą kwoty podanej w złotych polskich                    

oraz kwoty podanej w walucie, pomnożonej przez kurs sprzedaży dewiz BANKU PKO BP SA, z którego 

usług korzysta Pallotyńskie Biuro Pielgrzymkowo - Turystyczne „PEREGRINUS” sp. z o.o., obowiązujący                     

o godz. 9.00 rano w dniu dokonania pełnej wpłaty (między 60-tym a 45-tym dniem przed wyjazdem).  

JEDNOLITY KURS WALUTY DLA CAŁEJ GRUPY USTALA Z BIUREM ORGANIZATOR. 

2. w złotych polskich i w walucie obcej (zgodnie z cenami podanymi na programie). 

Osoby wpłacające należność przelewem bankowym proszone są o kontakt telefoniczny z Biurem                   

w dniu wpłaty w celu otrzymania nr konta walutowego. 

Kwota ostatecznej wpłaty jest pomniejszona o wpłaconą wcześniej przedpłatę /dotyczy punktu 1 i 2/. 

Termin rezygnacji bez ponoszenia kosztów wynosi 125 dni. Po upływie tego terminu stosuje się przepisy 

zawarte w „Ogólnych Warunkach Uczestnictwa”. 
 

ZAPISUJĄC SIĘ NA PIELGRZYMKĘ NALEŻY DOSTARCZYĆ: 

1. wypełniony i podpisany formularz Umowy 

    Uwaga! Dokumentem uprawniającym do wjazdu do Portugalii dowód osobisty lub paszport   

    ważny do dnia zakończenia pielgrzymki. 

2. przedpłatę 1490 PLN 
 

PRAKTYCZNE INFORMACJE DLA PIELGRZYMA: 

BAGAŻ: Można zabrać ze sobą 2 bagaże: właściwy (do 23 kg) oraz podręczny (8 kg). 

STRÓJ: odpowiedni do sanktuariów i kościołów; wygodny, sportowy: kurtka, sweter, wygodne buty, 

nakrycie głowy, parasol i/lub kurtka przeciwdeszczowa.  

Księża powinni zabrać ze sobą alby, stuły i ważne celebrety. 

TEMPERATURA: 20 – 30oC, możliwe chłodniejsze wieczory i ranki 

ZDROWIE: Osoby cierpiące na przewlekłe schorzenia proszone są o zabranie odpowiednich lekarstw. 

Radzimy nie zabierać rzeczy zbędnych i wartościowych. 
 

WAŻNE INFORMACJE: 

Każdy uczestnik pielgrzymki ma obowiązek samodzielnie zapoznać się z obowiązującymi w terminie 

podróży warunkami wjazdu do kraju docelowego/krajów docelowych oraz przejazdu przez kraje tranzytowe 

(jeśli takie występują).  

Uwaga!  Dotyczy to również przesiadek na lotniskach. Niespełnienie warunków wjazdu do danego kraju 

może skutkować m.in. odmową wejścia na pokład samolotu, niewpuszczeniem na terytorium danego kraju, 

brakiem możliwości kontynuowania podróży, koniecznością poddania się lokalnym ograniczeniom lub 

przepisom sanitarnym itp.  

Niespełnienie warunków wjazdu do danego kraju nie upoważnia do zwrotu kosztów pielgrzymki 

poniesionych przez Biuro Pielgrzymkowe. 


